
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI-FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Semester : 3 

Dosen : Marhaeni. S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Kamis Kelas : A, K 

Jam : 09.40-13.00 Ruang : Daring 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN 

1. 23 
September 
2021 

 Pendahuluan 

 Kontrak Kuliah 

 Information System  

 

 

2. 30 
September 
2021 

SIM dan Penerapannya  

 

3. 07 
Oktober 
2021 

SI keunggulan kompetitif  

 

4. 14 
Oktober 
2021 

IT berperan dalam E-commerce  

 

5. 21 
Oktober 
2021 

Keamanan Informasi  

 

6. 28 
Oktober 
2021 

Database dan DBMS  

 

7. 04 
November 
2021 

Komunikasi Data  

 

8.  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)   

 

DOSEN PENGAJAR 
 

 
(Marhaeni, S.Kom, M.Kom) 

 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Sistem Informasi S1

Sistem Informasi Manajemen

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

20350003 Anisa Qadri Kurniasih1 83.7 A0 057 96 8380

20350004 Rizky Fauzi Ramadhan2 81 A0 043 93 8280

20350005 Alamsyah Maulana Fikri3 80.9 A0 071 86 8080

20350006 Miftah Zaidan Falih4 80.5 A0 029 96 8280

20350008 Muhammad Ibnu Afan Fuadi5 80.7 A0 057 90 8080

Security ID e1c14e35e25fcb6926665d51a10b8f18

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

5

0

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,5 February 2022

Dosen Pengajar

Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

lenovo x230
Typewritten text
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

lenovo x230
Typewritten text
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Sistem Informasi S1

Sistem Informasi Manajemen

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

20354001 Andri Aria Elieser Corputty1 75 A-0 0100 70 7570

Security ID 3909652e0398c47dc4bdd3253fb6cdb5

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

1

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,5 February 2022

Dosen Pengajar

Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

lenovo x230
Typewritten text
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

lenovo x230
Typewritten text
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.


